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MAJ 2026 

 

 

„Bo gdy wiosna buchnie majem 

cały świat się majem staje”   
(fragment piosenki Andrzeja Bianusza)    
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Z ŻYCIA SZKOŁY: 
WYDARZENIA SPORTOWE W MAJU 

„KAROLKOWA CUP” - 7 maja w szkole przy ulicy Karolkowej 

odbyły się szkolne zawody sportowe w piłce nożnej. W zawodach 

uczestniczyły drużyny: Brazylii, Portugalii, Włoch, Polski, 

Hiszpani i Argentyny Przed rozgrywkami zawodnicy zaprezentowali 

swój kraj poprzez piosenkę, taniec i tradycyjną przekąskę. 

Poszczególne mecze odbywały się przy gorącym dopingu kibiców. 

Pierwsze 3 miejsca zdobyły kolejno drużyny: Polski, Brazylii, 

Włoch. Z każdej drużyny wyłoniono również najlepszych 

zawodników. 

 

 I MIĘDZYSZKOLNA OLIMPADA SPORTOWA W SPS NR 147 
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ŚWIATOWY DZIEŃ ZWIERZĄT W SZKOLE NA KAROLKOWEJ 

Z okazji Światowego Dnia Zwierząt nasza szkoła zorganizowała 

imprezę, której celem było uwrażliwienie uczniów na potrzeby 

zwierząt. Imprezę uświetnił opiekun schroniska  dla zwierząt  

w Celestynowie, który przyszedł ze swoim psem o imieniu Jupiter.  

Uczniowie z zainteresowaniem wysłuchali informacji o codziennej 

opiece nad zwierzętami w schronisku. Uczniowie obejrzeli również 

krótki film o funkcjonowaniu schroniska. Kolejnym punktem 

wydarzenia było przedstawienie Kundel Bury w wykonaniu naszych 

uczniów. Wśród innych atrakcji przygotowanych dla dzieci było 

26 maja 2026 r. w Szkole Podstawowej 

Specjalnej nr 147 przy ul. Żytniej  

w Warszawie odbyła się I Międzyszkolna 

Olimpiada Sportowa. Uczniowie  

z zaangażowaniem rywalizowali w wielu 

konkurencjach, zdobywając brawa i medale. 

Po aktywności ruchowej można było posilić 

się kiełbaskami z grilla oraz słodkościami. 

Był to dzień pełen emocji, świetnej zabawy,  

a piękna pogoda sprzyjała zmaganiom 

sportowym.  
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malowanie twarzy w motywy zwierzęce. Na zakończenie uroczystości 

ogłoszono wyniki konkursu plastycznego o tematyce zwierzęcej.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DLA NASZYCH MAM 

Z okazji Dnia Matki, przypadającego 26 maja uczniowie klasy 3d 

przygotowali koszyczki z życzeniami. W koszyczkach znalazły się 

złożone przez uczniów papierowe truskawki oraz życzenia dla mam. 

 

 

 

 

 

 

Rysunki na stronie tytułowej wykonali: klasa 4a (praca zbiorowa), Robert Urbanek kl. 7b. 


